

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ โทร ๐ ๒๑๙๓ ๗๐๓๔ ต่อ ๑๘๘๒๖

ที่ สธ ๐๗๑๑.๑/ ๒๗๒ วันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน เลขาธิการกรม

ตามหนังสือสำนักงานเลขานุการกรม สธ ๐๗๑๑.๖.๔/ว ๕๖๙๗ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง การปิดงวดบัญชีสำหรับการบัญชีและรายงานการเงินในระบบ GFMIS โดยให้หน่วยงานตรวจสอบการบันทึกข้อมูลบัญชีให้ครบถ้วนถูกต้อง เป็นปัจจุบัน เพื่อทำการบันทึกข้อมูลในระบบ GFMIS นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม ขอส่งรายงานวัสดุคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ จำนวน ๑ ชุด ๘ แผ่น รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาขอกลุ่มคลังดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

(นายประวิทย์ เกตุทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
ปฏิบัติหน้าที่แทนหัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม

อริษา ว่าง/พิมพ์
.....
.....
..... ๒๕ กย ๖๓.....

รับเรื่องแล้ว
.....
.....

รายงานวัสดุคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

รหัส วัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
		จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน
43201800	วัสดุคอมพิวเตอร์	4	1,318.90	1,768.30	11	2,050.00	5,100.00	3	3,368.90	2,345.00	12	3,368.90	4,523.30
43211600	วัสดุคอมพิวเตอร์	26	16,574.30	84,455.10	49	47,185.00	120,130.00	28	63,759.30	81,236.20	47	63,759.30	123,348.90
		30	17,893.20	86,223.40	60	49,235.00	125,230.00	31	67,128.20	83,581.20	59	67,128.20	127,872.20
39121700	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26111700	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	2	288.00	288.00	2	820.00	1,640.00	1	820.00	820.00	3	1,108.00	1,108.00
		2	288.00	288.00	2	820.00	1,640.00	1	820.00	820.00	3	1,108.00	1,108.00
44120000	วัสดุสำนักงาน	1,236	7,429.31	48,371.63	1,502	2,786.37	16,793.00	210	8,680.20	6,975.58	2,528	10,215.68	58,189.05
44121700	วัสดุสำนักงาน	10	296.06	412.01	9	204.00	424.00	9	500.06	521.63	10	500.06	314.38
		1,246	7,725.37	48,783.64	1,511	2,990.37	17,217.00	219	9,180.26	7,497.21	2,538	10,715.74	58,503.43
	รวม	1,278	25,906.57	135,295.04	1,573	53,045.37	144,087.00	251	77,128.46	91,898.41	2,600	78,951.94	187,483.63

รายงานวัสดุคอมพิวเตอร์ คงเหลือ - ทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานคุ้มครองจรรยาบรรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
		จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
43201800	แฟลชไดรฟ์ 32 GB	1	495.00	495.00			-	1	495.00	495.00	-	495.00	-
43201800	แฟลชไดรฟ์ 32 GB	-	-	-	7	200.00	1,400.00		200.00	-	7	200.00	1,400.00
43201800	แผ่นบันทึกข้อมูล CD-R Princo (X 50 แผ่น)	1	374.50	374.50			-		374.50	-	1	374.50	374.50
43201800	แผ่นบันทึกข้อมูล DVD-R Princo (X 50 แผ่น)	2	449.40	898.80			-		449.40	-	2	449.40	898.80
43201800	เมาส์	-	-	-	2	250.00	500.00	1	250.00	250.00	1	250.00	250.00
43201800	เอเทิร์นนอล ฮาร์ดดิส ขนาด 1 TB	-	-	-	2	1,600.00	3,200.00	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	1,600.00
		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43201800		4	1,318.90	1768.30	11	2,050.00	5,100.00	3	3,368.90	2,345.00	12	3,368.90	4,523.30
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ OKI B432/412 (สีดำ)	5	1,926.00	9,630.00			-	5	1,926.00	9,630.00	-	1,926.00	-
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ OKI B432/412 (สีดำ)	-	-	-	11	1,930.00	21,230.00	4	1,930.00	7,720.00	7	1,930.00	13,510.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ OKI B432/412 (สีดำ)	-	-	-	1	1,920.00	1,920.00	-	1,920.00	-	1	1,920.00	1,920.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN267 ดำ BK	-	-	-	3	2,290.00	6,870.00	2	2,290.00	4,580.00	1	2,290.00	2,290.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN267 ดำ BK	-	-	-	3	2,200.00	6,600.00		2,200.00	-	3	2,200.00	6,600.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN268 ฟ้า C	-	-	-	3	2,680.00	8,040.00	1	2,680.00	2,680.00	2	2,680.00	5,360.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN268 ฟ้า C	-	-	-	3	2,600.00	7,800.00		2,600.00	-	3	2,600.00	7,800.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN269 ม่วง M	-	-	-	3	2,680.00	8,040.00	1	2,680.00	2,680.00	2	2,680.00	5,360.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN269 ม่วง M	-	-	-	3	2,600.00	7,800.00		2,600.00	-	3	2,600.00	7,800.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN270 เหลือง Y	-	-	-	3	2,680.00	8,040.00	1	2,680.00	2,680.00	2	2,680.00	5,360.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN270 เหลือง Y	-	-	-	3	2,600.00	7,800.00		2,600.00	-	3	2,600.00	7,800.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201632 (BK)	7	2,771.30	19,399.10			-	4	2,771.30	11,085.20	3	2,771.30	8,313.90
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201632 (BK)	-	-	-	2	2,150.00	4,300.00		2,150.00	-	2	2,150.00	4,300.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201632 (BK)	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-

รหัส วัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
		จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201633 (C)	4	3,959.00	15,836.00	-		-	3	3,959.00	11,877.00	1	3,959.00	3,959.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201633 (C)	-	-	-	2	2,735.00	5,470.00		2,735.00	-	2	2,735.00	5,470.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201633 (C)				2	2,700.00	5,400.00		2,700.00	-	2	2,700.00	5,400.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201634 (M)	5	3,959.00	19,795.00	-		-	4	3,959.00	15,836.00	1	3,959.00	3,959.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201634 (M)	-	-	-	1	2,735.00	2,735.00		2,735.00	-	1	2,735.00	2,735.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201634 (M)				3	2,700.00	8,100.00		2,700.00	-	3	2,700.00	8,100.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201635 (Y)	5	3,959.00	19,795.00			-	2	3,959.00	7,918.00	3	3,959.00	11,877.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201635 (Y)	-	-	-	1	2,735.00	2,735.00		2,735.00	-	1	2,735.00	2,735.00
43211600	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CT 201635 (Y)	-	-	-	1	2,700.00	2,700.00		2,700.00	-	1	2,700.00	2,700.00
43211600	ดรัม OKI DRUM FOR B 412	-	-	-	1	4,550.00	4,550.00	1	4,550.00	4,550.00	-	4,550.00	0
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		-	-	-			-		-	-	-	-	-
43211600		26	16,574.30	84,455.10	49	47,185.00	120,130.00	28	63,759.30	81,236.20	47	63,759.30	123,348.90
	รวมทั้งสิ้น	30	17,893.20	86,223.40	60	49,235.00	125,230.00	31	67,128.20	83,581.20	59	67,128.20	127,872.20

รายงานวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ คงเหลือ - ทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานคุ้มครองจรรยาบรรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ			
			จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	39121700	หลอดไฟ 36 W			-			-		-			-		-
	39121700	หลอดไฟ 18 W			-			-		-			-		-
	39121700	หลอดไฟ 13 W รุ่น Master PL-C 13w/865/2P			-			-		-			-		-
	39121700		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	26111700	ปลั๊กสามตา 6 จุด ยาว 5 เมตร	-	-	-	2	820.00	1,640.00	1	820.00	820.00	1	820.00	820.00	
2	26111700	ถ่าน 1.5V ขนาด AA แบบALKALINE	1	144.00	144.00			-			-	1	144.00	144.00	
3	26111700	ถ่าน 1.5V ขนาด AAA แบบALKALINE	1	144.00	144.00			-			-	1	144.00	144.00	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700				-			-			-			-	
	26111700		2	288.00	288.00	2	820.00	1,640.00	1	820.00	820.00	3	1,108.00	1,108.00	
	รวมทั้งสิ้น		2	288.00	288.00	2	820.00	1,640.00	1	820.00	820.00	3	1,108.00	1,108.00	

รายงานวัสดุสำนักงาน คงเหลือ - ทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
			จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	44120000	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม(กล่อง5ริ้ว)	4	588.50	2,354.00			-	4	588.50	2,354.00	-	588.50	-
1	44120000	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม(กล่อง5ริ้ว)				10	525.00	5,250.00		525.00	-	10	525.00	5,250.00
2	44120000	กระดาษ 150 แกรม (เหลือง)			-	2	200.00	400.00		-	-	2	200.00	400.00
3	44120000	กระดาษ 150 แกรม (เขียว)	3	256.80	770.40					256.80	-	3	256.80	770.40
4	44120000	กระดาษ 150 แกรม (ชมพู)	2	256.80	513.60					256.80	-	2	256.80	513.60
5	44120000	กระดาษ 150 แกรม (ฟ้า)	2	256.80	513.60			-		256.80	-	2	256.80	513.60
6	44120000	กระดาษ 80แกรม (เขียว)	1	262.15	262.15			-		262.15	-	1	262.15	262.15
7	44120000	กระดาษ 80 แกรม (ฟ้า)	1	262.15	262.15			-		262.15	-	1	262.15	262.15
8	44120000	กระดาษคลิปปาร์ทิ	-	-	-	50	10.00	500.00		-	-	50	10.00	500.00
9	44120000	กระดาษโปรเตอร์รองหน้า คละสี			-	50	14.00	700.00		-	-	50	14.00	700.00
10	44120000	กระดาษคาร์บอน ตราม้า (x100แผ่น) สีน้ำเงิน	5	160.50	802.50			-		160.50	-	5	160.50	802.50
11	44120000	กระดาษคาร์บอน ตราม้า (x100แผ่น) สีน้ำดำ	5	160.50	802.50			-		160.50	-	5	160.50	802.50
12	44120000	กระดาษโพสอิท 3x3	7	44.94	314.58			-	2	44.94	89.88	5	44.94	224.70
13	44120000	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน	1	227.38	227.38	-	-	-	1	227.38	227.38	-	227.38	-
13	44120000	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน			-	5	178.00	890.00		178.00	-	5	178.00	890.00
14	44120000	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	4	197.95	791.80			-	1	197.95	197.95	3	197.95	593.85
15	44120000	กรรไกร 7 นิ้ว SCOTCH Multi Purpose 1427	4	71.69	286.76			-		-	-	4	71.69	286.76
16	44120000	กรรไกร 8 นิ้ว SCOTCH Multi Purpose 1428	4	96.30	385.20			-	1	96.30	96.30	3	96.30	288.90
17	44120000	กล่องเก็บเอกสารกระดาษ (แพ็ค/2ใบ)	3	192.60	577.80			-		-	-	3	192.60	577.80
18	44120000	กาวแท่ง21กรัม ขาว ผู้ใช้ 191	10	73.83	738.30			-	1	73.83	73.83	9	73.83	664.47
19	44120000	คลิปหนีบดำ ตราม้า No.108 (x12 ตัว)	36	69.55	2,503.80			-		69.55	-	36	69.55	2,503.80
20	44120000	คลิปหนีบดำ ตราม้า No.109 (x12 ตัว)	32	48.15	1,540.80			-		48.15	-	32	48.15	1,540.80
21	44120000	คลิปหนีบดำ ตราม้า No.110 (x12 ตัว)	4	31.03	124.12			-		-	-	4	31.03	124.12
22	44120000	คลิปหนีบดำ ตราม้า No.111 (x12 ตัว)	4	22.47	89.88			-		-	-	4	22.47	89.88
23	44120000	คลิปหนีบดำ ตราม้า No.112 (x12 ตัว)	3	16.05	48.15			-		16.05	-	3	16.05	48.15
24	44120000	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดกลาง	3	235.40	706.20			-	1	235.40	235.40	2	235.40	470.80
25	44120000	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	5	203.30	1,016.50			-		203.30	-	5	203.30	1,016.50

ปี	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ					
			จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	44120000	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10			-					-				-			
	44120000	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	7	395.90	2,771.30					395.90	-	7	395.90			2,771.30	
	44120000	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	-	-	-					-	-	-	-			-	
	44120000	เครื่องเหลาดินสอ AROMA 5A	3	310.30	930.90					310.30	-	3	310.30			930.90	
	44120000	เชือกขาว ผูกเอกสาร			-	5	48.00	240.00		48.00	-	5	48.00			240.00	
	44120000	เชือกฟาง			-	6	81.00	486.00	1	81.00	81.00	5	81.00			405.00	
	44120000	ซองเอกสารน้ำตาล ครุฑ C4 (X50 ซอง)	3	128.40	385.20				3	128.40	385.20						
	44120000	ซองเอกสารน้ำตาล ครุฑ C4			-	800	2.50	2,000.00	50	2.50	125.00	750	2.50			1,875.00	
	44120000	ซองครุฑสีน้ำตาล C5	350	1.20	420.00				100	1.20	120.00	250	1.20			300.00	
	44120000	ซองครุฑสีน้ำตาล C5			-	500	1.87	935.00		1.87	-	500	1.87			935.00	
	44120000	ซองเอกสารขาว ครุฑ C5 (X500 ซอง)	2	502.90	1,005.80						-	2	502.90			1,005.80	
	44120000	ซองเอกสารสีขาวยาว ครุฑ DL (X500 ซอง)	2	422.65	845.30					422.65	-	2	422.65			845.30	
	44120000	ดอกไม้จัดบอร์ด (1x10)			-	1	220.00	220.00		220.00	-	1	220.00			220.00	
	44120000	ที่ถนอมขวด โลบีน469	7	74.90	524.30					74.90	-	7	74.90			524.30	
	44120000	เทปผ้า KIKUSUI 1.5 นิ้ว X25 หลา	6	165.85	995.10						-	6	165.85			995.10	
	44120000	เทปผ้า 1.5 นิ้ว	2	42.80	85.60				2	42.80	85.60					-	
	44120000	เทปเยื่อขาว ขนาด 12มม x 12หลา (6ม้วนแพ็ค)	16	21.40	342.40					21.40	-	16	21.40			342.40	
	44120000	เทปใสแกน 1 นิ้ว	24	84.71	2,033.04				1	84.71	84.71	23	84.71			1,948.33	
	44120000				-						-					-	
	44120000	เทปใสแกน 3 นิ้ว	18	197.95	3,563.10				1	197.95	197.95	17	197.95			3,365.15	
	44120000				-						-					-	
	44120000	เทป OPP 2 นิ้ว	23	22.29	512.67					22.29	-	23	22.29			512.67	
	44120000	แท่นตัดเทปแกน 1 นิ้ว MEAS T-140	3	123.05	369.15				1	123.05	123.05	2	123.05			246.10	
	44120000	แท่นตัดเทปแกน 3 นิ้ว MEAS T-210	4	192.60	770.40					192.60	-	4	192.60			770.40	
	44120000	แท่นประทับตราเบอร์ 2 (สีดำ)	2	44.94	89.88					44.94	-	2	44.94			89.88	
	44120000	แท่นประทับตราเบอร์ 2 (แดง)	3	44.94	134.82					44.94	-	3	44.94			134.82	
	44120000	แท่นประทับตราเบอร์ 2 (น้ำเงิน)	3	44.94	134.82						-	3	44.94			134.82	
	44120000	ที่ลบคำผิด เพนเทล ZL31-W 12ml	16	77.04	1,232.64				1	77.04	77.04	15	77.04			1,155.60	
	44120000	โบมีดคัดเตอร์ใหญ่	12	6.24	74.88				6	6.24	37.44	6	6.24			37.44	
	44120000	โบมีดคัดเตอร์เล็ก	12	4.28	51.36					4.28	-	12	4.28			51.36	
	44120000	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด			-						-					-	

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
		จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
44120000	เพิ่มตราข้าง ส้มแคบ	48	74.90	3,595.20				12	74.90	898.80	36	74.90	2,696.40
44120000	เพิ่มตราข้าง ส้มกว้าง	48	74.90	3,595.20					74.90	-	48	74.90	3,595.20
44120000	เพิ่มซองพลาสติกใส ORCA (X12 ซอง)	7	90.95	636.65				1	90.95	90.95	6	90.95	545.70
44120000	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว ขนาด A4 ตราข้าง 115	24	81.32	1,951.68					81.32	-	24	81.32	1,951.68
44120000	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว ขนาด A4 ตราข้าง 115	-	-	-					-	-	-	-	-
44120000	เพิ่มเสนอเซ็นต์ ขนาด F4 17 แผ่น ไบโพธิ์	7	246.10	1,722.70				1	246.10	246.10	6	246.10	1,476.60
44120000	เพิ่มสันรูด ขนาด 5 มิล (1x12 อัน)	-	-	-	2	170.00	340.00	1	170.00	170.00	1	170.00	170.00
44120000	เพิ่มสันรูด ขนาด 10 มิล (1x12 อัน)	-	-	-	2	192.00	384.00		192.00	-	2	192.00	384.00
44120000	เพิ่มสันรูด ขนาด 15 มิล (1x12 อัน)	-	-	-	1	210.00	210.00		210.00	-	1	210.00	210.00
44120000	มีดตัดเตอร์ด้ามใหญ่	5	90.95	454.75				2	90.95	181.90	3	90.95	272.85
44120000		-	-	-					-	-	-	-	-
44120000		-	-	-					44.94	-	4	44.94	179.76
44120000	มีดตัดเตอร์ด้ามเล็ก	4	44.94	179.76					-	-	-	-	-
44120000		-	-	-					-	-	-	-	-
44120000	ยางลบดินสอ	45	5.29	238.05					5.29	-	45	5.29	238.05
44120000	ยางลบ หมึก								-	-	-	-	-
44120000	ลวดเย็บกระดาษ No. 10-1M (x24กล่อง)	96	7.36	706.71					7.36	-	96	7.36	706.71
44120000	ลวดเย็บกระดาษ No. 10-1M (x24กล่อง)	-	-	-					-	-	-	-	-
44120000	ลวดเย็บกระดาษ No. 35-1M (x24กล่อง)	96	10.70	1,027.20					10.70	-	96	10.70	1,027.20
44120000	ลวดเย็บกระดาษ No. 35-1M (x24กล่อง)	-	-	-					-	-	-	-	-
44120000	ลวดเย็บกระดาษห้วงกลม เบอร์ 1 นานมี (x10 กล่อง)	185	6.42	1,187.70				5	6.42	32.10	180	6.42	1,155.60
44120000	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0	0	0	-					-	-	-	-	-
44120000	ลิ้นเพิ่มเหล็กสีทอง				3	70.00	210.00	1	70.00	70.00	2	70.00	140.00
44120000	สติ๊กเกอร์ตีเส้น ขนาด 5 มม. คละสี				24	18.00	432.00	5	18.00	90.00	19	18.00	342.00
44120000	สติ๊กเกอร์ตีเส้น ขนาด 10 มม. คละสี				24	38.00	912.00	2	38.00	76.00	22	38.00	836.00
44120000	ได้โกพันสายไฟ 16 มม. ยาว (1x10 เมตร)				3	160.00	480.00	1	160.00	160.00	2	160.00	320.00
44120000	ได้โกพันสายไฟ 20 มม. ยาว (1x10 เมตร)				3	218.00	654.00	1	218.00	218.00	2	218.00	436.00
44120000	หมึกเติมแท่นประทับตรา (ดำ)	2	17.12	34.24					17.12	-	2	17.12	34.24
44120000	หมึกเติมแท่นประทับตรา (แดง)	3	17.12	51.36					17.12	-	3	17.12	51.36
44120000	หมึกเติมแท่นประทับตรา (น้ำเงิน)	5	17.12	85.60					17.12	-	5	17.12	85.60
44120000	Future board ขนาด 81X130 ซม. 5 มิล สีขาว	-	-	-	3	150.00	450.00	1	150.00	150.00	2	150.00	300.00
44120000	Future board ขนาด 81X130 ซม. 5 มิล สีชมพู	-	-	-	3	150.00	450.00		-	-	3	150.00	450.00

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
		จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
		-	-	-	5	130.00	650.00		-	-	5	130.00	650.00
44120000	Future board ขนาด 81X130 ซม. 3 มิล สีม่วง	-	-	-									
44120000		1,236	7,429.31	48,371.63	1,502	2,786.37	16,793.00	210	8,680.20	6,975.58	2,528	10,215.68	58,189.05
44121700	ปากกาไวท์บอร์ดลบได้ (1x6) คละสี			-	2	156.00	312.00	1	156.00	156.00	1	156.00	156.00
44121700	ปากกา เน้นข้อความ (ชมพู)	3	23.19	69.57			-	2	23.19	46.38	1	23.19	23.19
44121700	ปากกา เน้นข้อความ (ส้ม)	2	23.19	46.38			-	1	23.19	23.19	1	23.19	23.19
44121700	ปากกา เน้นข้อความ (เหลือง)	2	23.19	46.38			-	2	23.19	46.38	-	23.19	-
44121700	ปากกา เน้นข้อความ (เขียว)	2	23.19	46.38			-	2	23.19	46.38	-	23.19	-
44121700	ปากกา เคมี (ดำ)			-	2	16.00	32.00		16.00	-	2	16.00	32.00
44121700	ปากกา เคมี (แดง)			-	3	16.00	48.00		16.00	-	3	16.00	48.00
44121700	ปากกา เคมี (น้ำเงิน)			-	2	16.00	32.00		16.00	-	2	16.00	32.00
44121700	ปากกา ลูกกลิ้ง (น้ำเงิน)	1	203.30	203.30			-	1	203.30	203.30	-	203.30	-
44121700		10	296.06	412.01	9	204.00	424.00	9	500.06	521.63	10	500.06	314.38
		1,246	7,725.37	48,783.64	1,511	2,990.37	17,217.00	219	9,180.26	7,497.21	2,538	10,715.74	58,503.43



งานบริหารทั่วไปและแผนงาน
เลขที่รับ..... 614
วันที่ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๓
เวลา..... 16.25 ชม.

กลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม
เลขที่รับ..... 809
วันที่รับ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๓
เวลารับ..... 13.36 ชม.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเลขาธิการกรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ โทร. ๐ ๒๑๙๓ ๗๐๐๐ ต่อ ๑๘๖๒๔.
ที่ สธ ๐๗๐๑.๖.๔/ว ๕๒๙๗/ วันที่ ๑๗/ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง การปิดงวดบัญชีสำหรับการบัญชีและรายงานการเงินในระบบ GFMS

เรียน ผู้อำนวยการสำนัก/กอง/ศูนย์/กลุ่ม/หัวหน้าศูนย์/ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๔
สังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๑๐.๓/ว ๓๖ ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
ให้หน่วยงานตรวจสอบการบันทึกข้อมูลบัญชีให้ครบถ้วนถูกต้อง เป็นปัจจุบัน กรณีพบข้อผิดพลาดให้ดำเนินการ
ปรับปรุงบัญชีให้ครบถ้วนถูกต้อง รวมทั้งการปรับปรุงบัญชีตามเกณฑ์คงค้างและการประมวลผลค่าเสื่อมราคา
ของสินทรัพย์ ภายในระยะเวลาที่กำหนด นั้น

เพื่อให้การดำเนินการบันทึกรายการในระบบ GFMS ของกรมสนับสนุนบริการสุขภาพเป็นไปอย่าง
ถูกต้อง ครบถ้วน สมบูรณ์ การปรับปรุงบัญชีตรงตามงวดบัญชีที่กำหนด และเป็นไปตามหลักการบัญชีเกณฑ์คงค้าง
ขอให้หน่วยงานดำเนินการ ดังนี้

๑. แจกประมาณการค่าใช้จ่ายค่างจ่ายต่าง ๆ เช่น ค่าไฟฟ้า ค่าน้ำประปา ค่าโทรศัพท์ ค่าบริการ
สื่อสาร ค่าไปรษณีย์ และส่งใบแจ้งหนี้ตามประเภทค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ของเดือนสิงหาคม - กันยายน ๒๕๖๓
 ๒. รายงานวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
- ทั้งนี้ขอให้หน่วยงานส่งข้อมูลข้อ ๑ และ ๒ ให้ กลุ่มคลัง สำนักงานเลขาธิการกรม ภายในวันที่
๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ เพื่อดำเนินการปรับปรุงบัญชีในระบบ GFMS ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

① เรียน หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม
เพื่อโปรด () ทราบ

() พิจารณา

() ดำเนินการ

() ข้อ 1. กลุ่มตัวแทนคนพิการ
ข้อ 2. เน้นตรวจระบบงาน

อ.อ.

(นางสิริกร เสนียวงศ์ ณ อยุธยา)
หัวหน้างานบริหารทั่วไปและแผนงาน
๒๑ ก.ย. ๒๕๖๓

นายสารโรจน์ ยอดประดิษฐ์
(นายสารโรจน์ ยอดประดิษฐ์)
เลขาธิการกรม

② ดำเนินการ

21 ก.ย. 63

(นายประวิทย์ เกตุทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
ปฏิบัติหน้าที่แทนหัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองจริยธรรม